Crevetten 30/40 (pro Pfund) roh, aufgetaut

Knackig frisch - ein idealer Begleiter zu Salat.

Zum Produkt

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweily

Salz

Allergene

385kJ

91 kcal

0g

0g

0.6g

05g

226¢g

18¢g

Krebstiere und daraus hergestellte

Erzeugnisse

Sonstige Angaben
Produktionsmethode

Meeresfriichte Art

Fanggebiet / Ursprungsgewasser / Land

Lagertemperatur

Zutaten

Ja

In Aquakultur gewonnen

Crevetten

Equador

0-2°C

CREVETTEN, Konservierungsmittel: E223 NatriumdiSULFIT.

Inverkehrbringer
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